Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/eav

PORTARIA GP Nº 404/2016                                           São Luís,     de abril de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO os termos do Ofício

CSJT.GP.SG.CGPES nº 007/2016, presente no Protocolo Administrativo 1748/2016;

CONSIDERANDO os termos da Portaria DG nº 479, de 14

de julho de 2015;

R E S O L V E

Designar composição para o Comitê Regional do Sistema

Integrado de Gestão de Pessoas - SIGEP, a qual passa a ser a seguinte:

- José de Ribamar Chagas Júnior, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, lotado na Coordenadoria de Gestão de Pessoas, como coordenador;

- Elaine Moraes Pacheco, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, lotada na Coordenadoria de Gestão de Pessoas;

- André Pereira Nunes, Analista Judiciário  Apoio

Especializado  Tecnologia da Informação, lotado na Coordenadoria de Tecnologia
da Informação e Comunicações;

- Ellington dos Santos, Analista Judiciário  Apoio

Especializado  Tecnologia da Informação, lotado na Coordenadoria de Tecnologia
da Informação e Comunicações;

- Leonel Carneiro Pereira, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, lotado na Coordenadoria de Tecnologia da Informação e
Comunicações;

- Pedro Eduardo Pinho Coimbra, chefe do Núcleo de Folha

de Pagamento;
Dê-se ciência.
Publique-se no site oficial deste Tribunal.

                (assinado digitalmente)
Des. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS
         Presidente do TRT da 16ª Região